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Til  hovudutvalet  for  plan, landbruk og teknisk. '

Vedrerande søknad 0m naust, kai, flytebrygge eg parkeringsplass nå Gnr: 25 Bnr: 14 míi.

innspel ti! saka eg ynskje om synfaring.

Heiie Akstadneset i Haugiandsuågen har naust, kaiar, fiytebryggier Jeg ait sem heyrer naturieg med i

eit levande naustmiije både på nerdaustsida og servestida av nesen

Fyikesmannen  maiar  i sitt brev ciagsett  22.05.2018 eit bilete sem er vei svart iforhoid ti! feaiiteten.

“'/á av nausta iigg på servestsida eg sjølv  em det er rett att det er mindre inngrep i strandsena på

sørvest-sida, vii dei pianiagde nausta keme meiiom te andre .naust (med kaiL eske sem gjer att det vii

verte eit .naturleg inngrep i siiizt may;

Fyikesmannen tar eg omsyn  tit-e in plan som er under utgreiing framfor ein kemmunepian som er og

har veie  gjeldande  sidaii  2011.

Ã  leggje vekk  omsyn  iii pianar som er gjeidaede ti} feide! far pianar sem er Lindex' utgreiing må veie

noke spesieit eg ikkje kvafdagsieg, det hadde giart samiiege byggiesaker fiske komplisert.

Uansett er den delen av tiitafket 50m gjeld kai og fiytebryggje framieis i  strid  med kemmenepianen.

Faren fer pressedens er eg peika gå, men i denne saka spesielt må det takast emsyn ti}:

- plassering i eit aktivt naestmiije innanfei' areaiieremåi; Naust.

-  i dag er ikkje dette areaiet på noke måte tilgiengeieg fer åimenta, det er  kratt  eg steiner/bratt berg,

0m tiltaket vert gjennemfert med kai eg flytebryggie vii det gange aiie sem ferdast i  100m  beltet.

~  Brådiupne rett framfer naustet gjer att :båtepptfekk vi! vere lite hensiktsmessig.

— Utferdringa med att aiie har båtepptrekk vi! fare tit att samtiege  båtar  måligge på iie med tau ti!

land, her blir 14  naust  på eit nes neko sem vil feie til mildt sagt kaes eg i dårieg vær; fare.

~  Når det gieid faren for  pressedens  i dette kenkrete området (Akstadneset) er rettigheitane datert

tilbake tii utskiftiaga eg 1889tiinærma iuflt utnytte.

-  Nåi' det gieid punktet ee? Fylkesmannen skriv «vi viser ti; att det er mange  naust  i naustemiådet

utan kai eg fiytebryggie 0g mange sem ynskjer seg detteii, er dette eit eunkt ein kuiine skreve mykje

mere  rundt, men strengt iatt kan ikkje dette 'vere basert på ei kenkrei fagleg vurdering av faren for

pressedens  i cmi'ådet, med mindre dei har meir innsikt i kva ioik i Akstaäneset ynskjer seg enn ass

andre.

Alt i eit. vii det vere ein stor ferdei em hevudutvaiet hadde meglegheit å  kemme på synfaring der ein i

feilesskap kunne kikka på utfefdringane som er peika på av fyikeskemmunen og ikkje minst dei

positive sidene med tiltaket.

Det iar seg vanskeieg beskrive godt nok på papir' eiier i kartet.
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